浙江省文化和旅游厅文件
浙文旅公共〔2021〕42 号

浙江省文化和旅游厅关于公布浙江省第七次
乡镇（街道）综合文化站评估定级结果的通知

各市、县（市、区）文化和旅游局：

为贯彻落实《浙江省人民政府办公厅关于推进基层综合性文

化服务中心建设的实施意见》（浙政办发〔2016〕55 号）精神，

规范乡镇（街道）综合文化站（以下简称文化站）建设，充分发

挥文化站的功能与作用，提升基层公共文化服务效能，我厅开展

了全省第七次文化站评估定级工作。在全省各级文化和旅游部门

的共同努力下，评估定级工作已圆满完成。全省共有 1366 个文

化站参加了评估定级，其中“特级综合文化站”272 个、“一级

综合文化站”478 个、“二级综合文化站”290 个、“三级综合文

化站”294 个、“无等级综合文化站”32 个。现将上述名单予以

公布。

3

浙江省第七次文化站评估定级名单

杭州市（191 个）

特级综合文化站（68 个）：

上城区湖滨街道文化站

上城区小营街道文化站

上城区南星街道文化站

上城区凯旋街道文化体育指导站

上城区采荷街道文化体育指导站

上城区闸弄口街道文化体育指导站

上城区彭埠街道文化站

上城区笕桥街道文化体育指导站

上城区丁兰街道文化体育指导站

上城区九堡街道文化体育指导站

拱墅区米市巷街道文化站

拱墅区朝晖街道文化站

拱墅区文晖街道文化站

拱墅区东新街道文化站

拱墅区石桥街道文化站

西湖区北山街道综合文化站

西湖区西溪街道综合文化站

西湖区翠苑街道综合文化站

4

西湖区古荡街道综合文化站

西湖区留下街道综合文化站

西湖区转塘街道综合文化站

西湖区蒋村街道综合文化站

西湖区灵隐街道综合文化站

西湖区文新街道综合文化站

西湖区三墩镇综合文化站

滨江区长河街道文化站

萧山区新塘街道文化站

萧山区南阳街道文化站

萧山区楼塔镇文化站

萧山区浦阳镇文化站

萧山区临浦镇文化站

萧山区义桥镇文化站

萧山区瓜沥镇文化站

余杭区五常街道综合文化站

余杭区仁和街道综合文化站

余杭区闲林街道综合文化站

余杭区仓前街道综合文化站

余杭区中泰街道综合文化站

余杭区余杭街道综合文化站

余杭区径山镇综合文化站

5

余杭区瓶窑镇综合文化站

余杭区百丈镇综合文化站

富阳区富春街道文体服务站

富阳区东洲街道文体服务站

富阳区洞桥镇文体服务站

临安区太湖源镇文化站

临安区於潜镇文化站

临安区太阳镇文化站

临安区河桥镇文化站

临平区临平街道综合文化站

临平区南苑街道综合文化站

临平区东湖街道综合文化站

临平区星桥街道综合文化站

临平区乔司街道综合文化站

临平区运河街道综合文化站

临平区崇贤街道综合文化站

临平区塘栖镇综合文化站

钱塘区河庄街道综合文化站

钱塘区义蓬街道综合文化站

钱塘区新湾街道综合文化站

桐庐县富春江镇综合文化站

桐庐县分水镇综合文化站

6

桐庐县江南镇综合文化站

桐庐县莪山畲族乡综合文化站

桐庐县合村乡综合文化站

淳安县梓桐镇文化站

淳安县汾口镇文化站

建德市大同镇综合文化站

一级综合文化站（83 个）：

上城区清波街道文化站

上城区紫阳街道文化站

上城区望江街道文化站

上城区四季青街道文化体育指导站

拱墅区湖墅街道文化站

拱墅区小河街道文化站

拱墅区和睦街道文化站

拱墅区拱宸桥街道文化站

拱墅区大关街道文化站

拱墅区上塘街道文化站

拱墅区祥符街道文化站

拱墅区康桥街道文化站

拱墅区半山街道文化站

拱墅区天水街道文化站

7

拱墅区武林街道文化站

拱墅区长庆街道文化站

拱墅区潮鸣街道文化站

西湖区双浦镇综合文化站

滨江区西兴街道文化站

滨江区浦沿街道文化站

萧山区城厢街道文化广播站

萧山区北干街道文化站

萧山区蜀山街道文化站

萧山区靖江街道文化站

萧山区闻堰街道文化广播站

萧山区宁围街道文化站

萧山区新街街道文化广播站

萧山区河上镇综合文化站

萧山区戴村镇文化站

萧山区进化镇文化站

萧山区所前镇文化站

萧山区衙前镇文化站

萧山区益农镇文化站

萧山区党湾镇文化站

萧山区红山农场文化站

余杭区良渚街道综合文化站

8

余杭区鸬鸟镇综合文化站

余杭区黄湖镇综合文化站

富阳区鹿山街道文体服务站

富阳区银湖街道文体服务站

富阳区渌渚镇文体服务站

富阳区场口镇文体服务站

富阳区常安镇文体服务站

富阳区龙门镇文体服务站

富阳区新登镇文体服务站

富阳区胥口镇文体服务站

富阳区大源镇文体服务站

富阳区上官乡文体服务站

富阳区湖源乡文体服务站

富阳区春建乡文体服务站

临安区玲珑街道文化站

临安区锦南街道文化站

临安区锦城街道文化站

临安区锦北街道文化站

临安区青山湖街道文化站

临安区高虹镇文化站

临安区昌化镇文化站

临安区湍口镇文化站

9

临安区板桥镇文化站

临安区天目山镇文化站

临安区龙岗镇文化站

钱塘区白杨街道综合文化站

桐庐县城南街道综合文化站

桐庐县横村镇综合文化站

桐庐县百江镇综合文化站

淳安县文昌镇文化站

淳安县威坪镇文化站

淳安县姜家镇文化站

淳安县大墅镇文化站

淳安县枫树岭镇文化站

淳安县富文乡文化站

淳安县屏门乡文化站

建德市新安江街道综合文化站

建德市更楼街道综合文化站

建德市莲花镇综合文化站

建德市乾潭镇综合文化站

建德市梅城镇综合文化站

建德市杨村桥镇综合文化站

建德市下涯镇综合文化站

建德市三都镇综合文化站

10

建德市寿昌镇综合文化站

建德市航头镇综合文化站

建德市钦堂乡综合文化站

二级综合文化站（30 个）：

西湖风景名胜区管委会西湖街道综合文化站

富阳区春江街道文体服务站

富阳区万市镇文体服务站

富阳区永昌镇文体服务站

富阳区里山镇文体服务站

富阳区常绿镇文体服务站

富阳区灵桥镇文体服务站

富阳区新桐乡文体服务站

富阳区环山乡文体服务站

富阳区渔山乡文体服务站

临安区潜川镇文化站

临安区清凉峰镇文化站

临安区岛石镇文化站

钱塘区下沙街道综合文化站

桐庐县旧县街道综合文化站

桐庐县桐君街道综合文化站

桐庐县凤川街道综合文化站

11

桐庐县瑶琳镇综合文化站

桐庐县钟山乡综合文化站

淳安县千岛湖镇文化站

淳安县石林镇文化站

淳安县里商乡文化站

淳安县瑶山乡文化站

淳安县鸠坑乡文化站

淳安县浪川乡文化站

淳安县安阳乡文化站

建德市洋溪街道综合文化站

建德市大洋镇综合文化站

建德市大慈岩镇综合文化站

建德市李家镇综合文化站

三级综合文化站（10 个）：

钱塘区临江街道综合文化站

钱塘区前进街道综合文化站

桐庐县新合乡综合文化站

淳安县临岐镇文化站

淳安县中洲镇文化站

淳安县金峰乡文化站

淳安县左口乡文化站

12

淳安县王阜乡文化站

淳安县宋村乡文化站

淳安县界首乡文化站

宁波市（156 个）

特级综合文化站（52 个）：

海曙区鄞江镇文化站

海曙区古林镇文化站

海曙区高桥镇文化站

海曙区集士港镇文化体育中心

海曙区石碶街道文化站

海曙区龙观乡文化站

海曙区洞桥镇文化站

江北区慈城镇文化发展服务中心

北仑区新碶街道文化站

北仑区小港街道文化站

北仑区霞浦街道文化站

北仑区梅山街道文化站

北仑区春晓街道文体站

北仑区大碶街道文化站

北仑区白峰街道文化站

北仑区柴桥街道文化站

13

北仑区戚家山街道文化站

北仑区郭巨街道文化站

镇海区澥浦镇文化站

镇海区骆驼街道文化站

镇海区招宝山街道文化站

鄞州区东柳街道文化站

鄞州区下应街道文化站

鄞州区姜山镇文化站

鄞州区咸祥镇文化站

鄞州区东吴镇文化站

鄞州区五乡镇文化站

鄞州区云龙镇文化站

鄞州区横溪镇文化站

鄞州区邱隘镇文化站

鄞州区瞻岐镇文化站

鄞州区福明街道文化站

奉化区溪口镇文化站

象山县石浦文化馆

象山县西周镇文化站

象山县定塘镇文化站

宁海县桥头胡街道文化站

宁海县桃源街道文化站

14

宁海县跃龙街道文化站

宁海县西店镇文化站

宁海县深甽镇文化站

宁海县前童镇文化站

余姚市马渚镇文化站

余姚市河姆渡镇文化站

余姚市泗门镇文化站

余姚市梁弄镇文化站

慈溪市观海卫镇综合文化站

慈溪市横河镇综合文化站

慈溪市坎墩街道综合文化站

慈溪市逍林镇综合文化站

慈溪市周巷镇综合文化站

慈溪市庵东镇综合文化站

一级综合文化站（83 个）：

海曙区南门街道文化站

海曙区江厦街道综合文化站

海曙区鼓楼街道文化站

海曙区月湖街道文化站

海曙区白云街道文化站

海曙区西门街道文化站

15

海曙区望春街道文化站

海曙区横街镇文化站

海曙区章水镇文化站

海曙区段塘街道文化站

江北区文教街道文化站

江北区甬江街道文化发展服务中心

江北区洪塘街道文化发展服务中心

江北区庄桥街道文化发展服务中心

镇海区蛟川街道文化站

镇海区九龙湖镇文化站

镇海区庄市街道文化站

鄞州区白鹤街道文化站

鄞州区东胜街道文化站

鄞州区明楼街道文化站

鄞州区东郊街道文化站

鄞州区百丈街道文化站

鄞州区塘溪镇文化站

鄞州区首南街道文化站

鄞州区钟公庙街道文化站

鄞州区潘火街道文化站

鄞州区中河街道文化站

奉化区江口街道文化站

16

奉化区裘村镇文化站

奉化区锦屏街道文化站

奉化区萧王庙街道文化站

奉化区岳林街道文化站

奉化区西坞街道文化站

奉化区松岙镇文化站

奉化区尚田街道文化站

奉化区莼湖街道文化站

奉化区方桥街道文化站

象山县墙头镇文化站

象山县丹东街道文化站

象山县高塘岛乡文化站

象山县晓塘乡文化站

象山县茅洋乡文化站

象山县泗洲头镇文化站

象山县贤庠镇文化站

象山县鹤浦镇文化站

象山县新桥镇文化站

象山县大徐镇文化站

象山县爵溪街道文化站

象山县黄避岙乡文化站

象山县丹西街道文化站

17

象山县东陈乡文化站

宁海县梅林街道文化站

宁海县长街镇文化站

宁海县胡陈乡文化站

宁海县越溪乡文化站

宁海县岔路镇文化站

宁海县黄坛镇文化站

宁海县大佳何镇文化站

宁海县强蛟镇文化站

宁海县茶院乡文化站

宁海县力洋镇文化站

宁海县一市镇文化站

余姚市小曹娥镇文化站

余姚市陆埠镇文化站

余姚市临山镇文化站

余姚市低塘街道文化站

余姚市牟山镇文化站

余姚市朗霞街道文化站

余姚市三七市镇文化站

余姚市丈亭镇文化站

余姚市黄家埠镇文化站

慈溪市宗汉街道综合文化站

18

慈溪市匡堰镇综合文化站

慈溪市白沙路街道综合文化站

慈溪市长河镇综合文化站

慈溪市胜山镇综合文化站

慈溪市龙山镇综合文化站

慈溪市掌起镇综合文化站

慈溪市崇寿镇综合文化站

慈溪市桥头镇综合文化站

慈溪市附海镇综合文化站

慈溪市新浦镇综合文化站

慈溪市浒山街道综合文化站

二级综合文化站（13 个）：

江北区孔浦街道文化站

奉化市大堰镇文化站

象山县涂茨镇文化站

宁海县桑洲镇文化站

余姚市四明山镇文化站

余姚市大岚镇文化站

余姚市兰江街道文化站

余姚市鹿亭乡文化站

余姚市梨洲街道文化站

19

余姚市阳明街道文化站

余姚市凤山街道文化站

余姚市大隐镇文化站

慈溪市古塘街道综合文化站

无等级综合文化站（8 个）：

江北区外滩街道文化站

江北区前江街道文化站

杭州湾新区庵东镇文化站

东钱湖旅游度假区东钱湖镇文化站

宁波高新区梅墟街道文化站

宁波高新区新明街道文化站

宁波高新区贵驷街道文化站

大榭开发区大榭街道文化站

温州市（185 个）

特级综合文化站（14 个）：

鹿城区藤桥镇综合文化站

瓯海区丽岙街道综合文化站

瓯海区仙岩街道综合文化站

永嘉县桥头镇综合文化站

平阳县昆阳镇综合文化站

20

平阳县鳌江镇综合文化站

苍南县金乡镇综合文化站

苍南县灵溪镇综合文化站

文成县南田镇综合文化站

文成县珊溪镇综合文化站

瑞安市马屿镇综合文化站

乐清市虹桥镇综合文化站

乐清市乐成街道综合文化站

乐清市柳市镇综合文化站

一级综合文化站（67 个）：

鹿城区五马街道综合文化站

鹿城区松台街道综合文化站

鹿城区蒲鞋市街道综合文化站

龙湾区蒲州街道综合文化站

龙湾区永中街道综合文化站

瓯海区郭溪街道综合文化站

瓯海区南白象街道综合文化站

瓯海区三垟街道综合文化站

瓯海区瞿溪街道综合文化站

瓯海区娄桥街道综合文化站

瓯海区潘桥街道综合文化站

21

瓯海区新桥街道综合文化站

瓯海区景山街道综合文化站

瓯海区梧田街道综合文化站

瓯海区泽雅镇综合文化站

洞头区东屏街道综合文化站

洞头区元觉街道综合文化站

永嘉县岩头镇综合文化站

永嘉县枫林镇综合文化站

永嘉县碧莲镇综合文化站

永嘉县瓯北街道综合文化站

永嘉县乌牛街道综合文化站

永嘉县沙头镇综合文化站

永嘉县大若岩镇综合文化站

永嘉县巽宅镇综合文化站

永嘉县桥下镇综合文化站

平阳县水头镇综合文化站

平阳县山门镇综合文化站

平阳县万全镇综合文化站

苍南县藻溪镇综合文化站

苍南县桥墩镇综合文化站

苍南县宜山镇综合文化站

苍南县矾山镇综合文化站

22

苍南县钱库镇综合文化站

苍南县望里镇综合文化站

文成县黄坦镇综合文化站

文成县峃口镇综合文化站

文成县大峃镇综合文化站

文成县玉壶镇综合文化站

文成县百丈漈镇综合文化站

文成县西坑镇综合文化站

文成县桂山乡综合文化站

文成县周壤镇综合文化站

泰顺县罗阳镇综合文化站

泰顺县司前畲族镇综合文化站

泰顺县竹里畲族乡综合文化站

泰顺县百丈镇综合文化站

泰顺县筱村镇综合文化站

泰顺县泗溪镇综合文化站

泰顺县雅阳镇综合文化站

泰顺县仕阳镇综合文化站

泰顺县三魁镇综合文化站

泰顺县南浦溪镇综合文化站

泰顺县大安乡综合文化站

泰顺县东溪乡综合文化站

23

泰顺县西旸镇综合文化站

泰顺县柳峰乡综合文化站

瑞安市塘下镇综合文化站

瑞安市莘塍街道综合文化站

瑞安市湖岭镇综合文化站

瑞安市飞云街道综合文化站

瑞安市曹村镇综合文化站

乐清市芙蓉镇综合文化站

乐清市雁荡镇综合文化站

乐清市城南街道综合文化站

乐清市北白象镇综合文化站

乐清市蒲岐镇综合文化站

二级综合文化站（58 个）：

鹿城区双屿街道综合文化站

鹿城区七都街道综合文化站

鹿城区滨江街道综合文化站

鹿城区南汇街道综合文化站

鹿城区南郊街道综合文化站

鹿城区山福镇综合文化站

鹿城区广化街道综合文化站

鹿城区丰门街道综合文化站

24

龙湾区瑶溪街道综合文化站

瓯海区茶山街道综合文化站

洞头区大门镇综合文化站

洞头区霓屿街道综合文化站

洞头区鹿西乡综合文化站

洞头区灵昆街道综合文化站

永嘉县岩坦镇综合文化站

永嘉县三江街道综合文化站

永嘉县东城街道综合文化站

永嘉县南城街道综合文化站

永嘉县黄田街道综合文化站

永嘉县北城街道综合文化站

永嘉县云岭乡综合文化站

平阳县萧江镇综合文化站

平阳县腾蛟镇综合文化站

平阳县顺溪镇综合文化站

平阳县凤卧镇综合文化站

苍南县赤溪镇综合文化站

苍南县马站镇综合文化站

苍南县沿浦镇综合文化站

苍南县炎亭镇综合文化站

苍南县南宋镇综合文化站

25

苍南县大渔镇综合文化站

苍南县霞关镇综合文化站

文成县周山乡综合文化站

文成县巨屿镇综合文化站

文成县公阳乡综合文化站

文成县铜铃山镇综合文化站

文成县双桂乡综合文化站

文成县二源镇综合文化站

泰顺县彭溪镇综合文化站

泰顺县雪溪乡综合文化站

泰顺县凤垟乡综合文化站

泰顺县龟湖镇综合文化站

泰顺县包垟乡综合文化站

瑞安市陶山镇综合文化站

瑞安市仙降街道综合文化站

瑞安市锦湖街道综合文化站

瑞安市南滨街道综合文化站

乐清市白石街道综合文化站

乐清市淡溪镇综合文化站

乐清市翁垟街道综合文化站

乐清市石帆街道综合文化站

乐清市清江镇综合文化站

26

乐清市仙溪镇综合文化站

乐清市城东街道综合文化站

乐清市大荆镇综合文化站

乐清市南岳镇综合文化站

乐清市智仁乡综合文化站

乐清市龙西乡综合文化站

三级综合文化站（42 个）：

鹿城区仰义街道综合文化站

鹿城区大南街道综合文化站

龙湾区状元街道综合文化站

龙湾区海滨街道综合文化站

龙湾区永兴街道综合文化站

洞头区北岙街道综合文化站

永嘉县鹤盛镇综合文化站

永嘉县茗岙乡综合文化站

永嘉县界坑乡综合文化站

永嘉县金溪镇综合文化站

永嘉县溪下乡综合文化站

平阳县南雁镇综合文化站

平阳县青街畲族乡综合文化站

平阳县海西镇综合文化站

27

平阳县闹村乡综合文化站

平阳县南麂镇综合文化站

平阳县麻步镇综合文化站

平阳县怀溪镇综合文化站

苍南县凤阳畲族乡综合文化站

苍南县岱岭畲族乡综合文化站

苍南县莒溪镇综合文化站

文成县平和乡综合文化站

浙南产业集聚区星海街道综合文化站

瑞安市汀田街道综合文化站

瑞安市高楼镇综合文化站

瑞安市安阳街道综合文化站

瑞安市玉海街道综合文化站

瑞安市东山街道综合文化站

瑞安市上望街道综合文化站

瑞安市潘岱街道综合文化站

瑞安市北麂乡综合文化站

瑞安市林川镇综合文化站

瑞安市芳庄乡综合文化站

瑞安市云周街道综合文化站

瑞安市桐浦镇综合文化站

瑞安市平阳坑镇综合文化站

28

乐清市天成街道综合文化站

乐清市盐盆街道综合文化站

乐清市湖雾镇综合文化站

乐清市南塘镇综合文化站

乐清市磐石镇综合文化站

乐清市岭底乡综合文化站

无等级综合文化站（4 个）：

洞头区昆鹏街道文化站

浙南产业集聚区沙城街道综合文化站

浙南产业集聚区天河街道综合文化站

浙南产业集聚区海城街道综合文化站

湖州市（72 个）

特级综合文化站（26 个）：

吴兴区织里镇综合文化站

吴兴区八里店镇综合文化站

南浔区南浔镇综合文化站

南浔区善琏镇综合文化站

南浔区练市镇综合文化站

南浔区双林镇综合文化站

德清县钟管文化中心

29

德清县新市镇综合文化站

德清县乾元镇综合文化站

德清县禹越镇综合文化站

德清县雷甸镇宣传文化中心

德清县阜溪街道综合文化站

德清县舞阳街道文化站

德清县康乾街道综合文化站

长兴县雉城街道综合文化站

长兴县和平镇综合文化站

长兴县煤山镇综合文化站

长兴县泗安镇综合文化站

长兴县画溪街道综合文化站

长兴县太湖街道综合文化站

安吉县昌硕街道宣传文化中心

安吉县孝丰镇宣传文化中心

安吉县梅溪镇宣传文化中心

安吉县孝源街道宣传文化中心

安吉县溪龙乡宣传文化中心

安吉县灵峰旅游度假区文化站

一级综合文化站（28 个）：

吴兴区妙西镇综合文化站

30

南浔区菱湖镇综合文化站

南浔区石淙镇综合文化站

南浔区旧馆街道综合文化站

南浔区和孚镇综合文化站

南浔区千金镇综合文化站

德清县洛舍镇文化中心

德清县新安镇综合文化站

德清县武康街道综合文化站

德清县莫干山镇综合文化站

德清县下渚湖街道综合文化站

长兴县虹星桥镇综合文化站

长兴县林城镇综合文化站

长兴县李家巷镇综合文化站

长兴县夹浦镇文化站

长兴县洪桥镇综合文化站

长兴县水口乡综合文化站

长兴县吕山乡综合文化站

长兴县龙山街道综合文化站

安吉县递铺街道宣传文化中心

安吉县报福镇宣传文化中心

安吉县杭垓镇宣传文化中心

安吉县章村镇宣传文化中心

31

安吉县天荒坪镇宣传文化中心

安吉县上墅乡宣传文化中心

安吉县鄣吴镇宣传文化中心

安吉县山川乡文体站

安吉县天子湖宣传文化中心

二级综合文化站（7 个）：

吴兴区凤凰街道综合文化站

吴兴区道场乡综合文化站

吴兴区埭溪镇宣传文化中心

吴兴区康山街道文化站

吴兴区东林镇综合文化站

市南浔区东迁街道综合文化站

长兴县小浦镇综合文化站

三级综合文化站（11 个）：

吴兴区环渚街道综合文化站

吴兴区龙泉街道综合文化站

吴兴区飞英街道综合文化站

吴兴区爱山街道文化站

吴兴区月河街道综合文化站

吴兴区朝阳街道综合文化站

32

吴兴区湖东街道综合文化站

吴兴区仁皇山街道综合文化站

南太湖新区龙溪街道综合文化站

南太湖新区杨家埠街道综合文化站

南太湖新区滨湖街道综合文化站

嘉兴市（72 个）

特级综合文化站（49 个）：

南湖区解放街道文化站

南湖区新丰镇文化站

南湖区余新镇文化站

秀洲区王江泾镇文化站

秀洲区新塍镇文化站

秀洲区洪合镇文化站

秀洲区油车港镇文化站

秀洲区王店镇文化站

嘉善县大云镇文化站

嘉善县天凝镇文化站

嘉善县惠民街道文化站

嘉善县罗星街道文化站

嘉善县姚庄镇文化站

嘉善县西塘镇文化站

33

海盐县西塘桥街道文化站

海盐县百步镇文化站

海盐县沈荡镇文化站

海盐县秦山街道文化站

海盐县通元镇文化站

海盐县于城镇文化站

海盐县武原街道文化站

海盐县望海街道文化站

海盐县澉浦镇文化站

海宁市周王庙镇文化站

海宁市袁花镇文化站

海宁市斜桥镇文化站

海宁市许村镇文化站

海宁市硖石街道文化站

海宁市长安镇文化站

海宁市海昌街道文化站

海宁市盐官镇文化站

海宁市尖山新区（黄湾镇）文化站

平湖市当湖街道文化站

平湖市广陈镇文化站

平湖市新埭镇文化站

34

平湖市新仓镇文化站

平湖市钟埭街道文化站

独山港区（独山港镇）文化站

桐乡市凤鸣街道文化站

桐乡市崇福镇文化站

桐乡市乌镇镇文化站

桐乡市濮院镇文化站

桐乡市洲泉镇文化站

桐乡市石门镇文化站

桐乡市河山镇文化站

桐乡市梧桐街道文化站

经开区嘉北街道文化站

经开区塘汇街道文化站

港区乍浦镇文化站

一级综合文化站（20 个）：

南湖区南湖街道文化站

南湖区东栅街道文化站

南湖区凤桥镇文化站

南湖区大桥镇文化站

南湖区七星街道文化站

秀洲区新城街道文化站

35

秀洲区高照街道文化站

嘉善县魏塘街道文化站

嘉善县陶庄镇文化站

嘉善县干窑镇文化站

海宁市海洲街道文化站

海宁市马桥街道文化站

海宁市丁桥镇文化站

平湖市林埭镇文化站

平湖市曹桥街道文化站

桐乡市屠甸镇文化站

桐乡市高桥镇文化站

桐乡市大麻镇文化站

经开区城南街道文化站

经开区长水街道文化站

二级综合文化站（2 个）：

南湖区新嘉街道文化站

南湖区建设街道文化站

三级综合文化站（1 个）：

南湖区新兴街道文化站

36

绍兴市（103 个）

特级综合文化站（25 个）：

越城区马山街道文化站

越城区孙端街道文化站

越城区沥海街道文化站

柯桥区安昌街道文化站

柯桥区杨汛桥街道文化站

柯桥区福全街道文化站

柯桥区钱清街道文化站

柯桥区柯桥街道文化站

柯桥区兰亭街道文化站

柯桥区王坛镇文化站

诸暨市暨阳街道文化站

诸暨市浣东街道文化站

诸暨市店口镇文化站

诸暨市应店街镇文化站

诸暨市牌头镇文化站

诸暨市枫桥镇文化站

诸暨市山下湖镇文化站

诸暨市赵家镇文化站

诸暨市大唐街道文化站

上虞区百官街道文化站

37

上虞区曹娥街道文化站

上虞区道墟街道文化站

上虞区崧厦街道文化站

嵊州市甘霖镇文化站

嵊州市黄泽镇文化站

一级综合文化站（48 个）：

越城区北海街道文化站

越城区塔山街道文化站

越城区鉴湖街道文化站

越城区斗门街道文化站

柯桥区漓渚镇文化站

柯桥区华舍街道文化站

柯桥区夏履镇文化站

柯桥区稽东镇文化站

柯桥区平水镇文化站

柯桥区湖塘街道文化站

柯桥区柯岩街道文化站

柯桥区齐贤街道文化站

柯桥区马鞍街道文化站

新昌县南明街道文化站

新昌县城南乡文化站

38

新昌县镜岭镇文化站

新昌县澄潭街道文化站

新昌县沙溪镇文化站

新昌县小将镇文化站

新昌县七星街道文化站

新昌县羽林街道文化站

新昌县东茗乡文化站

诸暨市陶朱街道文化站

诸暨市璜山镇文化站

诸暨市浬浦镇文化站

诸暨市同山镇文化站

诸暨市岭北镇文化站

诸暨市陈宅镇文化站

诸暨市暨南街道文化站

诸暨市姚江镇文化站

诸暨市次坞镇文化站

诸暨市东和乡文化站

诸暨市东白湖镇文化站

诸暨市安华镇文化站

诸暨市马剑镇文化站

诸暨市五泄镇文化站

上虞区陈溪乡文化站

39

上虞区谢塘镇文化站

上虞区丰惠镇文化站

上虞区小越街道文化站

上虞区梁湖街道文化站

上虞区长塘镇文化站

上虞区汤浦镇文化站

嵊州市鹿山街道文化站

嵊州市谷来镇文化站

嵊州市三界镇文化站

嵊州市剡湖街道文化站

嵊州市崇仁镇文化站

二级综合文化站（22 个）：

越城区府山街道文化站

越城区皋埠街道文化站

越城区灵芝街道文化站

越城区迪荡街道文化站

越城区富盛镇文化站

新昌县回山镇文化站

新昌县沃洲镇文化站

新昌县儒岙镇文化站

上虞区东关街道文化站

40

上虞区下管镇文化站

上虞区永和镇文化站

上虞区上浦镇文化站

上虞区章镇镇文化站

上虞区岭南乡文化站

上虞区丁宅乡文化站

嵊州市金庭镇文化站

嵊州市下王镇文化站

嵊州市贵门乡文化站

嵊州市长乐镇文化站

嵊州市石璜镇文化站

嵊州市三江街道文化站

嵊州市浦口街道文化站

三级综合文化站（6 个）：

越城区城南街道文化站

越城区东湖街道文化站

越城区稽山街道文化站

越城区东浦街道文化站

越城区陶堰街道文化站

嵊州市仙岩镇文化站

41

无等级综合文化站（2 个）：

上虞区盖北镇文化站

上虞区驿亭镇文化站

金华市（148 个）

特级综合文化站（7 个）：

兰溪市马涧镇文化站

义乌市佛堂镇文化站

义乌市苏溪镇文化站

义乌市福田街道文化站

义乌市北苑街道文化站

东阳市吴宁街道文化站

东阳市湖溪镇文化站

一级综合文化站（50 个）：

婺城区三江街道文化站

婺城区秋滨街道文化站

婺城区汤溪镇文化站

婺城区城东街道文化站

婺城区白龙桥镇文化站

金东区孝顺镇文化站

金东区澧浦镇文化站

42

金东区塘雅镇文化站

武义县白洋街道文化站

浦江县杭坪镇文化站

浦江县大畈乡文化站

浦江县浦阳街道文化站

浦江县檀溪镇文化站

浦江县仙华街道文化站

磐安县玉山镇文化站

磐安县尖山镇文化站

磐安县安文街道文化站

磐安县仁川镇文化站

兰溪市女埠街道文化站

兰溪市兰江街道文化站

兰溪市香溪镇文化站

兰溪市诸葛镇文化站

兰溪市水亭畲族乡文化站

兰溪市游埠镇文化站

兰溪市梅江镇文化站

义乌市上溪镇文化站

义乌市赤岸镇文化站

义乌市江东街道文化站

义乌市稠江街道文化站

43

义乌市廿三里街道文化站

义乌市城西街道文化站

东阳市南市街道文化站

东阳市江北街道文化站

东阳市白云街道文化站

东阳市城东街道文化站

东阳市六石街道文化站

东阳市画水镇文化站

东阳市佐村镇文化站

东阳市横店镇文化站

东阳市三单乡文化站

东阳市巍山镇文化站

东阳市东阳江镇文化站

东阳市南马镇文化站

东阳市千祥镇文化站

东阳市歌山镇文化站

永康市花街镇文化站

永康市象珠镇文化站

永康市唐先镇文化站

永康市方岩镇文化站

永康市龙山镇文化站

44

二级综合文化站（54 个）：

婺城区苏孟乡文化站

婺城区江南街道文化站

婺城区罗埠镇文化站

婺城区洋埠镇文化站

婺城区蒋堂镇文化站

婺城区城中街道文化站

婺城区罗店镇文化站

婺城区雅畈镇文化站

婺城区安地镇文化站

婺城区琅琊镇文化站

婺城区长山乡文化站

婺城区塔石乡文化站

金东区傅村镇文化站

金东区曹宅镇文化站

金东区岭下镇文化站

金东区多湖街道文化站

武义县俞源乡文化站

武义县新宅镇文化站

武义县桐琴镇文化站

武义县泉溪镇文化站

武义县桃溪镇文化站

45

武义县履坦镇文化站

武义县熟溪街道文化站

武义县柳城畲族镇文化站

浦江县郑家坞镇文化站

浦江县郑宅镇文化站

浦江县白马镇文化站

浦江县浦南街道文化站

浦江县黄宅镇文化站

磐安县窈川乡文化站

磐安县大盘镇文化站

磐安县新渥街道文化站

磐安县九和乡文化站

磐安县冷水镇文化站

磐安县方前镇文化站

磐安县尚湖镇文化站

兰溪市赤溪街道文化站

兰溪市永昌街道文化站

兰溪市云山街道文化站

兰溪市上华街道文化站

兰溪市柏社乡文化站

兰溪市横溪镇文化站

兰溪市灵洞乡文化站

46

义乌市大陈镇文化站

义乌市稠城街道文化站

东阳市马宅镇文化站

东阳市虎鹿镇文化站

永康市城西新区文化站

永康市舟山镇文化站

永康市前仓镇文化站

永康市古山镇文化站

永康市东城街道文化站

永康市江南街道文化站

永康市芝英镇文化站

三级综合文化站（37 个）：

婺城区西关街道文化站

婺城区箬阳乡文化站

婺城区新狮街道文化站

婺城区城西街道文化站

婺城区城北街道文化站

婺城区竹马乡文化站

婺城区莘畈乡文化站

婺城区乾西乡文化站

婺城区沙畈乡文化站

47

金东区源东乡文化站

金东区赤松镇文化站

金东区江东镇文化站

金东区东孝街道文化站

武义县坦洪乡文化站

武义县茭道镇文化站

武义县大溪口乡文化站

武义县西联乡文化站

武义县大田乡文化站

武义县三港乡文化站

武义县白姆乡文化站

武义县王宅镇文化站

武义县壶山街道文化站

浦江县花桥乡文化站

浦江县岩头镇文化站

浦江县前吴乡文化站

浦江县虞宅乡文化站

浦江县中余乡文化站

磐安县双溪乡文化站

磐安县盘峰乡文化站

磐安县双峰乡文化站

兰溪市黄店镇文化站

48

义乌市义亭镇文化站

义乌市后宅街道文化站

永康市石柱镇文化站

永康市西溪镇文化站

永康市经济开发区文化站

永康市西城街道文化站

衢州市（100 个）

特级综合文化站（2 个）：

开化县马金镇文化站

江山市峡口镇文化站

一级综合文化站（25 个）：

衢江区廿里镇文化站

常山县天马街道文化站

常山县紫港街道文化站

常山县金川街道文化站

常山县辉埠镇文化站

常山县青石镇文化站

开化县华埠镇文化站

开化县村头镇文化站

开化县杨林镇文化站

49

龙游县模环乡文化站

龙游县詹家镇文化站

龙游县石佛乡文化站

龙游县罗家乡文化站

龙游县沐尘畲族乡文化站

龙游县湖镇镇文化站

龙游县横山镇文化站

龙游县溪口镇文化站

江山市双塔街道文化站

江山市虎山街道文化站

江山市张村乡文化站

江山市贺村镇文化站

江山市石门镇文化站

江山市坛石镇文化站

江山市廿八都镇文化站

江山市清湖街道文化站

二级综合文化站（20 个）：

柯城区荷花街道文化站

柯城区万田乡文化站

柯城区信安街道文化站

柯城区府山街道文化站

50

柯城区衢化街道文化站

衢江区大洲镇文化站

常山县何家乡文化站

常山县白石镇文化站

常山县球川镇文化站

开化县何田乡文化站

开化县齐溪镇文化站

开化县中村乡文化站

开化县桐村镇文化站

龙游县东华街道文化站

龙游县龙洲街道文化站

龙游县社阳乡文化站

龙游县小南海镇文化站

龙游县塔石镇文化站

龙游县大街文化站

江山市新塘边镇文化站

三级综合文化站（53 个）：

柯城区白云街道文化站

柯城区黄家街道文化站

柯城区新新街道文化站

柯城区航埠镇文化站

51

柯城区石室乡文化站

柯城区沟溪乡文化站

柯城区花园街道文化站

柯城区石梁镇文化站

柯城区华墅乡文化站

柯城区九华乡文化站

柯城区双港街道文化站

柯城区姜家山文化站

柯城区七里乡文化站

衢江区樟潭街道文化站

衢江区岭洋乡文化站

衢江区后溪镇文化站

衢江区云溪乡文化站

衢江区全旺镇文化站

衢江区高家镇文化站

衢江区莲花镇文化站

衢江区上方镇文化站

衢江区黄坛口乡文化站

衢江区举村乡文化站

衢江区湖南镇文化站

衢江区周家乡文化站

衢江区双桥乡文化站

52

衢江区灰坪乡文化站

衢江区太真乡文化站

衢江区杜泽镇文化站

衢江区峡川镇文化站

衢江区浮石街道文化站

常山县招贤镇文化站

常山县东案乡文化站

常山县大桥头乡文化站

常山县芳村镇文化站

常山县新昌乡文化站

常山县同弓乡文化站

开化县长虹乡文化站

开化县苏庄镇文化站

开化县音坑乡文化站

开化县大溪边乡文化站

开化县池淮镇文化站

开化县林山乡文化站

龙游县庙下乡文化站

江山市大桥镇文化站

江山市长台镇文化站

江山市凤林镇文化站

江山市碗窑乡文化站

53

江山市大陈乡文化站

江山市保安乡文化站

江山市塘源口乡文化站

江山市四都镇文化站

江山市上余镇文化站

舟山市（36 个）

特级综合文化站（3 个）：

普朱管委会朱家尖街道综合文化站

定海区马岙街道综合文化站

定海区白泉镇综合文化站

一级综合文化站（10 个）：

定海区盐仓街道综合文化站

定海区金塘镇综合文化站

定海区小沙街道综合文化站

普陀区沈家门街道综合文化站

普陀区展茅街道综合文化站

普陀区六横镇综合文化站

普陀区桃花镇综合文化站

岱山县秀山乡综合文化站

岱山县衢山镇综合文化站

岱山县高亭镇综合文化站

54

二级综合文化站（18 个）：

普陀区普陀山镇综合文化站

定海区环南街道综合文化站

定海区昌国街道综合文化站

定海区干览镇综合文化站

定海区双桥街道综合文化站

定海区岑港街道综合文化站

普陀区虾峙镇综合文化站

普陀区东极镇综合文化站

普陀区东港街道综合文化站

岱山县岱东镇综合文化站

岱山县长涂镇综合文化站

岱山县岱西镇综合文化站

岱山县东沙镇综合文化站

嵊泗县枸杞乡综合文化站

嵊泗县花鸟乡综合文化站

嵊泗县洋山镇综合文化站

嵊泗县嵊山镇综合文化站

嵊泗县菜园镇综合文化站

三级综合文化站（5 个）：

新城管委会临城街道综合文化站

55

新城管委会千岛街道综合文化站

定海区城东街道综合文化站

嵊泗县黄龙乡综合文化站

嵊泗县五龙乡综合文化站

台州市（130 个）

特级综合文化站（25 个）：

黄岩区东城街道综合文化站

黄岩区北城街道综合文化站

黄岩区宁溪镇综合文化站

三门县海游街道综合文化站

三门县健跳镇综合文化站

天台县始丰街道综合文化站

天台县平桥镇综合文化站

天台县白鹤镇综合文化站

天台县街头镇综合文化站

仙居县白塔镇综合文化站

温岭市太平街道综合文化站

温岭市横峰街道综合文化站

温岭市箬横镇综合文化站

温岭市新河镇综合文化站

温岭市泽国镇综合文化站

56

温岭市大溪镇综合文化站

温岭市滨海镇综合文化站

临海市大田街道综合文化站

临海市东塍镇综合文化站

玉环市玉城街道综合文化站

玉环市大麦屿街道综合文化站

玉环市楚门镇综合文化站

玉环市清港镇综合文化站

玉环市芦浦镇综合文化站

玉环市龙溪镇综合文化站

一级综合文化站（42 个）：

椒江区洪家街道综合文化站

椒江区章安街道综合文化站

椒江区白云街道综合文化站

椒江区下陈街道综合文化站

椒江区海门街道综合文化站

椒江区前所街道综合文化站

黄岩区西城街道综合文化站

黄岩区澄江街道综合文化站

黄岩区新前街道综合文化站

黄岩区高桥街道综合文化站

57

黄岩区北洋镇综合文化站

黄岩区院桥镇综合文化站

黄岩区上郑乡综合文化站

黄岩区屿头乡综合文化站

路桥区路桥街道综合文化站

路桥区路南街道综合文化站

路桥区桐屿街道综合文化站

路桥区横街镇综合文化站

路桥区蓬街镇综合文化站

三门县花桥镇综合文化站

天台县赤城街道综合文化站

天台县福溪街道综合文化站

天台县坦头镇综合文化站

天台县三合镇综合文化站

天台县洪畴镇综合文化站

天台县石梁镇综合文化站

天台县南屏乡综合文化站

天台县雷峰乡综合文化站

仙居县朱溪镇综合文化站

温岭市城东街道综合文化站

温岭市城北街道综合文化站

温岭市城西街道综合文化站

58

温岭市石桥头镇综合文化站

温岭市坞根镇综合文化站

温岭市温峤镇综合文化站

温岭市城南镇综合文化站

温岭市松门镇综合文化站

温岭市石塘镇综合文化站

临海市古城街道综合文化站

玉环市坎门街道综合文化站

玉环市干江镇综合文化站

玉环市沙门镇综合文化站

二级综合文化站（23 个）：

椒江区葭沚街道综合文化站

黄岩区头陀镇综合文化站

黄岩区富山乡综合文化站

黄岩区茅畲乡综合文化站

路桥区路北街道综合文化站

路桥区螺洋街道综合文化站

路桥区峰江街道综合文化站

路桥区新桥镇综合文化站

路桥区金清镇综合文化站

三门县珠岙镇综合文化站

59

三门县亭旁镇综合文化站

三门县海润街道综合文化站

天台县三州乡综合文化站

天台县泳溪乡综合文化站

天台县龙溪乡综合文化站

仙居县安洲街道综合文化站

仙居县横溪镇综合文化站

临海市杜桥镇综合文化站

临海市上盘镇综合文化站

临海市汛桥镇综合文化站

临海市白水洋镇综合文化站

玉环市鸡山乡综合文化站

玉环市海山乡综合文化站

三级综合文化站（37 个）：

黄岩区南城街道综合文化站

黄岩区江口街道综合文化站

黄岩区沙埠镇综合文化站

黄岩区上垟乡综合文化站

黄岩区平田乡综合文化站

三门县沙柳街道综合文化站

三门县蛇蟠乡综合文化站

60

三门县浦坝港镇综合文化站

三门县横渡镇综合文化站

仙居县福应街道综合文化站

仙居县南峰街道综合文化站

仙居县安岭乡综合文化站

仙居县溪港乡综合文化站

仙居县湫山乡综合文化站

仙居县埠头镇综合文化站

仙居县皤滩乡综合文化站

仙居县淡竹乡综合文化站

仙居县田市镇综合文化站

仙居县官路镇综合文化站

仙居县上张乡综合文化站

仙居县步路乡综合文化站

仙居县广度乡综合文化站

仙居县下各镇综合文化站

仙居县大战乡综合文化站

仙居县双庙乡综合文化站

临海市桃渚镇综合文化站

临海市小芝镇综合文化站

临海市汇溪镇综合文化站

临海市大洋街道综合文化站

61

临海市尤溪镇综合文化站

临海市邵家渡街道综合文化站

临海市河头镇综合文化站

临海市江南街道综合文化站

临海市涌泉镇综合文化站

临海市括苍镇综合文化站

临海市沿江镇综合文化站

临海市永丰镇综合文化站

无等级综合文化站（3 个）：

台州湾新区海虹街道文化站

台州湾新区三甲街道文化站

椒江区大陈镇综合文化站

丽水市（173 个）

特级综合文化站（1 个）：

遂昌县石练镇文化站

一级综合文化站（22 个）：

莲都区碧湖镇社会事务服务中心（碧湖镇综合文化站）

莲都区大港头文化和广电旅游体育中心（大港头镇综合文化站）

莲都区老竹文化和广电旅游体育中心站（老竹镇综合文化站）

62

青田县东源镇文化站

青田县山口镇文化站

缙云县壶镇镇综合文化站

缙云县新建镇综合文化站

遂昌县王村口镇文化站

遂昌县妙高街道文化站

松阳县西屏街道文化站

松阳县古市镇文化站

松阳县玉岩镇文化站

松阳县大东坝镇文化站

松阳县四都乡文化站

松阳县水南街道文化站

云和县崇头镇文化站

景宁畲族自治县英川镇文化站

景宁畲族自治县梅岐乡文化站

龙泉市住龙镇文化站

龙泉市八都镇文化站

龙泉市石达石街道文化站

龙泉市安仁镇文化站

二级综合文化站（43 个）：

莲都区城区文化和广电旅游体育中心站（万象街道综合文化站）

莲都区太平乡综合文化站

63

莲都区雅溪文化和广电旅游体育中心站（雅溪镇综合文化站）

莲都区丽新乡综合文化站

青田县章村乡文化站

青田县温溪镇文化站

青田县祯旺乡文化站

青田县腊口镇文化站

青田县高湖镇文化站

青田县仁宫乡文化站

青田县章旦乡文化站

青田县万阜乡文化站

青田县海口镇文化站

青田县小舟山乡文化站

青田县舒桥乡文化站

青田县瓯南街道文化站

遂昌县大柘镇文化站

遂昌县北界镇文化站

松阳县象溪镇文化站

松阳县叶村乡文化站

松阳县望松街道文化站

松阳县斋坛乡文化站

松阳县三都乡文化站

松阳县新兴镇文化站

64

松阳县赤寿乡文化站

松阳县裕溪乡文化站

松阳县樟溪乡文化站

云和县元和街道文化站

云和县凤凰山街道文化站

云和县浮云街道文化站

云和县白龙山街道文化站

景宁畲族自治县红星街道文化站

景宁畲族自治县雁溪乡文化站

景宁畲族自治县大漈乡文化站

景宁畲族自治县毛垟乡文化站

景宁畲族自治县景南乡文化站

景宁畲族自治县澄照乡文化站

景宁畲族自治县沙湾镇文化站

龙泉市城北乡文化站

龙泉市小梅镇文化站

龙泉市宝溪乡文化站

龙泉市竹垟畲族乡文化站

龙泉市道太乡文化站

三级综合文化站（92 个）：

莲都区白云街道综合文化站

65

莲都区联城街道文化和广电旅游体育中心站（联城街道综合

文化站）

莲都区仙渡乡综合文化站

莲都区峰源乡综合文化站

莲都区黄村文化和广电旅游体育中心站（黄村乡综合文化站）

莲都区紫金街道综合文化站

青田县油竹街道文化站

青田县万山乡文化站

青田县船寮镇文化站

青田县鹤城街道文化站

青田县北山镇文化站

青田县汤垟乡文化站

青田县海溪乡文化站

青田县高市乡文化站

青田县祯埠镇文化站

青田县方山乡文化站

青田县仁庄镇文化站

青田县阜山乡文化站

青田县季宅乡文化站

青田县三溪口街道文化站

青田县巨浦乡文化站

青田县吴坑乡文化站

66

青田县贵岙乡文化站

青田县黄垟乡文化站

缙云县五云街道综合文化站

缙云县仙都街道综合文化站

缙云县新碧街道综合文化站

缙云县东渡镇综合文化站

缙云县舒洪镇综合文化站

缙云县东方镇综合文化站

缙云县大洋镇综合文化站

缙云县大源镇综合文化站

缙云县前路乡综合文化站

缙云县胡源乡综合文化站

缙云县三溪乡综合文化站

缙云县双溪口乡综合文化站

缙云县七里乡综合文化站

缙云县溶江乡综合文化站

缙云县方溪乡综合文化站

遂昌县黄沙腰镇文化站

遂昌县柘岱口乡文化站

遂昌县焦滩乡文化站

遂昌县龙洋乡文化站

遂昌县蔡源乡文化站

67

遂昌县云峰街道文化站

遂昌县垵口乡文化站

遂昌县三仁畲族乡文化站

遂昌县金竹镇文化站

遂昌县高坪乡文化站

遂昌县濂竹乡文化站

遂昌县湖山乡文化站

遂昌县新路湾镇文化站

遂昌县西畈乡文化站

遂昌县应村乡文化站

松阳县竹源乡文化站

松阳县枫坪乡文化站

松阳县安民乡文化站

松阳县板桥畲族乡文化站

云和县石塘镇文化站

云和县安溪乡文化站

云和县赤石乡文化站

云和县雾溪乡文化站

庆元县松源街道文化站

庆元县屏都街道文化站

庆元县淤上乡文化站

庆元县安南乡文化站

68

庆元县隆宫乡文化站

庆元县五大堡乡文化站

庆元县百山祖镇文化站

庆元县濛洲街道文化站

庆元县贤良镇文化站

庆元县江根乡文化站

景宁畲族自治县九龙乡文化站

景宁畲族自治县鹤溪街道文化站

景宁畲族自治县大地乡文化站

景宁畲族自治县家地乡文化站

景宁畲族自治县郑坑乡文化站

景宁畲族自治县渤海镇文化站

景宁畲族自治县标溪乡文化站

景宁畲族自治县鸬鹚乡文化站

景宁畲族自治县梧桐乡文化站

景宁畲族自治县东坑镇文化站

龙泉市兰巨乡文化站

龙泉市剑池街道文化站

龙泉市岩樟乡文化站

龙泉市锦溪镇文化站

龙泉市龙南乡文化站

龙泉市上垟镇文化站

69

龙泉市屏南镇文化站

龙泉市西街街道文化站

龙泉市查田镇文化站

龙泉市龙渊街道文化站

无等级综合文化站（15 个）：

莲都区南明山街道文化广电站

莲都区岩泉街道综合文化站

缙云县石笕乡综合文化站

云和县紧水滩镇文化站

庆元县竹口镇文化站

庆元县荷地镇文化站

庆元县黄田镇文化站

庆元县左溪镇文化站

庆元县岭头乡文化站

庆元县举水乡文化站

庆元县龙溪乡文化站

庆元县张村乡文化站

庆元县官塘乡文化站

景宁畲族自治县大均乡文化站

景宁畲族自治县秋炉乡文化站

70

浙江省文化和旅游厅办公室 2021 年 12 月 23 日印发